
  

  
  

REPUBLICA DEL ECUADOR 

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS 

RESOLUCIÓN No, 96.1.1.1, 2407 

DR. OSWALDO ROJAS 4, 
INTENDENTE JURIDICO DE LA OFICIMA MATRIZ (E) 

CONSIDERANDO Ss 

QUE pe han presentado a este Despacho tres testimonios 

de la escritura pública de auseato de capital y reforas de 
estatutos de la compañía SOLUCIONES INTEGRADAS SOLUTIONS S.dA. 
otorgada ante el MNotarío  Vígébsiao Sexto del cantón Quíto, el 
2 de junio de 1995, juntamente con la solicitud para su 
aprobación; 

QUE les Departamentos de Inspección y Control, y Jurídico 
de Coupañías y de Valores, han enítido informes favorables para 
su aprobación 

EN ejercicio de sus atribuciones; 

RESUELVE: 

ARTICULO PRIMERO.-— APROBAR el aumento de capital y la reforaa 
de «atatutos de la cospañía SOLUCIONES INTEGRADAS “SOLUTIONS 
S.A. en loa tórninos constantes de la referida sscrícura, 

ARTICULO SEGUNDO.“ DISPONER que «el dotario Vigésimo Sexto del 
cantín Quito towe nota al margen de las matrices de la eserítura 
píblica que se aprueba y de la de conatitución, raspectivamente, 
del contenido de la presente Resolución; y siente en las copias 
las razones respectivas. 

ARTICULO TERCERO, DISPONER que el Registrador Mercantil del 
cantón Quítos inscriba la escritura y esta Resolución; tome 
nota de tal inscripción al auargen de la constitución, y siente 
en las copias las razones del cumpliuiento de lo diapuesto en 
este artículo. 

ARTICULO CUARTO. -— DISPONEP que un extracto de la referida 
escritura se publique, por una vez, en uno de los periódicos 
de mayor círculación en Quito. 

    

   

    

   

COMUNIQUESE.- DADA y f£fírmada án Quíto, 

FASEP 1096 
Con esta fecha auieda inscrita la pre. 

sente Resol coa Cod, 163 

¿del Regitro oa roma, (27 
    

NN 

 


